
 

 

PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna  

ul. Stawowa 3,  46-034 Pokój 

tel.: +48 77 469 30 52, fax: +48 77 469 30 46, e-mail: grkrogulna@krogulna.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna 

Krogulna, 10.03.2025 r. 

Zn. spr : DZ-270.002.2025 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji o wartości mniejszej niż progi unijne — 

art. 275 pkt 1 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.) 

 

Nazwa postępowania : „Zakup paszy do hodowli karpia” 

 Ogłoszenie o zamówieniu w BIP nr 2025/BZP 00127685/01 z dn. 03.08.2025 r. 

Zamawiający PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dn. 11 
września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
póź.zm.) podaje informację o wyborze najkorzystniejszej oferty, jak poniżej  

Pkt 1. Zestawienie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 - Wytwórnia Pasz i Koncentratów Farmer Sp. z o.o. Biskupice Ołoboczne, ul. 

Parcele 6, 63-460 Nowe Skalmierzyce  

 

Oferta nr 2 – UNIPASZ Zenon Mazuruk i Bogdan Raczyński Spółka Jawna 17-300 Siemiatycze, ul. 

Drohiczyńska 140  

 

Pkt. 2. Informacja o ofertach odrzuconych: 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia zostały odrzucone oferty: 

Oferta nr 2 -  UNIPASZ Zenon Mazuruk i Bogdan Raczyński Spółka Jawna 17-300 Siemiatycze, ul. 

Drohiczyńska 140  
 
Uzasadnienie prawne — Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP). 

 

Uzasadnienie faktyczne — Wykonawca złożył ofertę, która nie spełnia parametrów technicznych i 

jakościowych przedmiotu zamówienia podanych w pkt 3.5 SWZ, tj.: 

Wykonawca zadeklarował zawartość tłuszczy 4,5%, a Zamawiający wymagał w SWZ, aby pasza 

zawierała od 7% do 10% tłuszczy.  

 

Pkt 3. Punktacja przyznana ofertom, które nie były odrzucone: 

 



 

 

str. 2 

 Oferta nr 1 - Wytwórnia Pasz i Koncentratów Farmer Sp. z o.o. Biskupice Ołoboczne, ul. 

Parcele 6, 63-460 Nowe Skalmierzyce  
 

Kryterium ceny — 100,00 pkt 

 

Łączna ilość przyznanych punktów — 100,00 pkt 

Pkt.4 W postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta Wykonawcy : 

 

Wytwórnia Pasz i Koncentratów Farmer Sp. z o.o. Biskupice Ołoboczne, ul. Parcele 6, 63-

460 Nowe Skalmierzyce  

 

Oferta spełnia wszystkie wymogi zawarte w SWZ, jest najkorzystniejsza i uzyskała 

maksymalną Ilość 100,00 pkt. 

Zatwierdził: 

  


		2025-03-10T13:03:42+0100
	Wojciech Janusz Preuhs




